Groupement

FICHE SIGNALETIQUE BANATIC

Données générales

Nature juridique
Commune siége
Arrondissement
Département

Interdépartemental

Date de création

Date de création
Date d'effet

Organe délibérant

Mode de répartition des siéges

Nom du président

Coordonnées du siege

Complément d'adresse du siege
Numéro et libellé dans la voie
Distribution spéciale

Code postal - Ville

Téléphone

Fax

Courriel

Site internet

Profil financier

Mode de financement
Bonification de la DGF
Dotation de solidarité communautaire (DSC)

Taxe d'enlevement des ordures ménageres (TEOM)

Autre taxe

Redevance d'enlévement des ordures ménageres (REOM)

Autre redevance

Population

Population totale regroupée

Mise a jour le 09/01/2015

CC LINTERCOM Lisieux-Pays d'Auge-Normandie (Siren : 200033124)

Communauté de communes (CC)
Lisieux

Lisieux

Calvados

non

25/05/2012
01/01/2013

M. Bernard AUBRIL

6 rue d'Alencon

14100 LISIEUX
02 31 61 66 00
02 31 61 66 01

secretariat@cclisieuxpaysdauge.fr

Fiscalité professionnelle unique
oui
non
non
non

non
non

41 550
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Groupement

Densité moyenne

Périmetre

Nombre total de communes membres : 33

Dept

14 Beuvillers (211400692)

14 Coquainvilliers (211401773)

14 Cordebugle (211401799)

14 Courtonne-la-Meurdrac (211401930)

14 Courtonne-les-Deux-Eglises (211401948)

14 Fauguernon (211402607)

14 Firfol (211402706)

14 Fumichon (211402938)

14 Glos (211403035)

14 Hermival-les-Vaux (211403266)

14 La Boissiére (211400825)

14 La Houblonniere (211403373)

14 Le Mesnil-Eudes (211404199)

14 Le Mesnil-Guillaume (211404215)

14 Le Mesnil-Simon (211404256)

14 Le Pin (211405048)

14 Le Pré-d'Auge (211405204)

14 Les Monceaux (211404355)

14 Lessard-et-le-Chéne (211403621)

14 L'Hotellerie (211403340)

14 Lisieux (211403662)

14 Marolles (211404033)

14 Moyaux (211404603)

14 Ouilly-du-Houley (211404843)

14 Ouilly-le-Vicomte (211404876)

14 Prétreville (211405220)

14 Rocques (211405402)

14 Saint-Désir (211405741)

14 Saint-Germain-de-Livet (211405824)

14 Saint-Jean-de-Livet (211405956)

14 Saint-Martin-de-la-Lieue (211406251)

14 Saint-Martin-de-Mailloc (211406269)

14 Saint-Pierre-des-Ifs (211406483)
Compétences

131,47

Commune (N° SIREN)

Nombre total de compétences exercées : 20

Compétences exercées par le groupement

Mise a jour le 09/01/2015

Population

1 385
881
145
712
684
254
456
279
918
874
213
337
291
624
168
773
861
185
160
333

22 029
763

1 369
220
911
455
318

1738
805
203
822
905
479
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Intercommunalité Mise a jour le 09/01/2015

Production, distribution d'énergie

- Hydraulique

Restauration des cours d'eau

Environnement et cadre de vie

- Collecte des déchets des ménages et déchets assimilés

- Traitement des déchets des ménages et déchets assimilés

- Autres actions environnementales

Sanitaires et social

- Action sociale

Développement et aménagement économique

- Création, aménagement, entretien et gestion de zone d'activités industrielle, commerciale, tertiaire,
artisanale ou touristique

- Action de développement économique (Soutien des activités industrielles, commerciales ou de I'emploi,
Soutien des activités agricoles et forestiéres...)

Développement et aménagement social et culturel

- Construction ou aménagement, entretien, gestion d'équipements ou d'établissements culturels,
socioculturels, socio-éducatifs

- Construction ou aménagement, entretien, gestion d'équipements ou d'établissements sportifs
- Activités péri-scolaires

- Activités culturelles ou socioculturelles

- Activités sportives

Aménagement de I'espace

- Schéma de cohérence territoriale (SCOT)

- Schéma de secteur

- Création et réalisation de zone d'aménagement concertée (ZAC)

- Constitution de réserves fonciéres

Voirie

- Création, aménagement, entretien de la voirie

Dans zone industrielle uniquement

Développement touristique

- Tourisme

Logement et habitat

- Programme local de I'habitat

Autres

- Autres

Adhésion a des groupements

Dept Groupement (N° SIREN) Nature jur. Population
14 SM SIDMA COEUR PAYS D'AUGE (251402715) SM fermé 51 224
14 SM DU BASSIN VERSANT DE LA TOUQUES (200013266) SM fermé 105 671
14 SM SCOT SUD PAYS D'AUGE (251405247) SM fermé 77 693
14 SM BASSIN DE LA DIVES (200036127) SM fermé 83 826

Sources : DGCL, BANATIC / Insee, RP (population totale légale en vigueur en 2015 - millésimée 2012)
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